AVISO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de limpeza sem

fornecimento de material e equipamento, copeiragem, recepção e portaria, nas

dependências do IPMO - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE OSASCO,

localizado na Rua Avelino Lopes, 70 – Centro - Osasco – SP, compreendendo as unidades:

Sede e unidade Anexo – Perícia, conforme condições e quantidades, estabelecidas no

Edital e seus anexos.

O Pregoeiro do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – IPMO

e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, INFORMA que, os recursos

impetrados pelas empresas “Liderança Limpeza e Conservação LTDA” e “Ruach Serviços

e Facilites LTDA” foram rejeitados pelo Chefe deste Órgão, pelos motivos expostos nos

autos nº 3005/2022.

Solicitação de cópias deverão ser realizadas através do e-mail:

licitacao.compras@ipmo.com.br.

Osasco, 26 de abril de 2023.

CESAR SANCHO PILLI

Pregoeiro